
【重要なお知らせ】新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う弊社業務対応のお知らせ 

 

2020年 5月 12日 

勁草書房コミュニケーション事業部 

 

 

政府から新型コロナウイルスの感染拡大防止を目的とする緊急事態宣言が発令され、その延長が決定しました。 

弊社では、４月中旬より社員の在宅勤務や時差出勤に伴う時短勤務の体制をとりながら業務を進めて参りましたが、

緊急事態宣言の延長を受け、同様の体制での勤務を更に延長することにいたしました。 

つきましては、皆様にご不便をおかけする場合もあるかと存じますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

弊社への各種お問い合わせにつきましては、以下の弊社ホームページもしくはメールアドレスよりご連絡ください。 

 

 

【弊社ホームページ「お問い合わせ」フォーム】 http://www.keiso-comm.com/contact/inquiry.php 

 

【弊社お問い合わせメールアドレス】 KC@keiso-comm.com 

 

※上記の勤務体制の対応につきましては、当面の間、実施する予定です。 

今後、社会情勢に鑑みながら期間を決定いたします。 

http://www.keiso-comm.com/contact/inquiry.php
mailto:KC@keiso-comm.com

